

Paul Neale Advokatanpartsselskab

c/o Aumento advokatfirma, Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 15 69 37 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Paul Neale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paul Neale Advokatanpartsselskab
c/o Aumento advokatfirma
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

Telefon: 70255770

Telefax: 70255771

CVR-nr.: 15 69 37 46

Stiftet: 1. december 1991

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Neale, pn@umento.dk

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.266 kr. mod 644.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.050 kr. mod -78.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	419.266	644.982
1 Personaleomkostninger	-674.953	-730.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.077
Driftsresultat	-255.687	-106.856
Andre finansielle indtægter	0	4.949
Øvrige finansielle omkostninger	-12.883	-2.063
Resultat før skat	-268.570	-103.970
2 Skat af årets resultat	5.520	25.249
Årets resultat	-263.050	-78.721
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-263.050	-78.721
Disponeret i alt	-263.050	-78.721

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.332	66.332
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>66.332</u>	<u>66.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.333	3.333
Deposita		67.575	67.575
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>70.908</u>	<u>70.908</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>137.240</u>	<u>137.240</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.420	189.522
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		237.150	237.150
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.832
Periodeafgrænsningsposter		17.290	17.060
Tilgodehavender i alt		<u>415.860</u>	<u>465.564</u>
Likvide beholdninger		<u>243.587</u>	<u>178.491</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>659.447</u>	<u>644.055</u>
Aktiver i alt		<u>796.687</u>	<u>781.295</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>12.739</u>	<u>275.789</u>
	Egenkapital i alt	<u>137.739</u>	<u>400.789</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.520</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.520</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>22.880</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.880</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	249.775	733
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.433	19.614
	Selskabsskat	4.202	4.202
	Anden gæld	<u>348.658</u>	<u>350.437</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.068</u>	<u>374.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>658.948</u>	<u>374.986</u>
	Passiver i alt	<u>796.687</u>	<u>781.295</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	670.771	726.690
Andre omkostninger til social sikring	4.182	4.071
	<u>674.953</u>	<u>730.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.520	-25.249
	<u>-5.520</u>	<u>-25.249</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	237.150	237.150
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>237.150</u>	<u>237.150</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2019
Direktion	10,05	21.832
		0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	275.789	354.510
Årets overførte overskud eller underskud	-263.050	-78.721
	<u>12.739</u>	<u>275.789</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel. Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse på ca. tkr. 270.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
